
 
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 
C O MUNA   R O S I O R I     

PRIMAR                                                                           
Rosiori  nr. 217, cod po ștal 417238 

C.F. 15579483 
Tel / fax: 0259 462380;  0741107700 

e-mail: primaria@rosiori.ro ; site: www.rosiori.ro  
 

 
DISPOZIŢIA Nr. 54 

din  15. 05. 2025 
privind asigurarea permanenței la Primăria Comunei Roșiori, județul Bihor, 

la alegerile pentru alegerea Președintelui României 2025 – Turul al II-lea 
 
 
          Având în vedere necesitatea instituirii   permanenței la Primăria Comunei Roșiori, județul Bihor, la 
Alegerile pentru alegerea Președintelui României 2025 – Turul al II-lea pentru sprijinirea secțiilor de votare; 
      
    Văzând circulara  nr.4906/15.05.2025 a Instituției Prefectului Județul Bihor, privind asigurarea permanenței 
în vederea desfăşurării în bune condiții a procesului electoral - alegeri pentru Președintelui României 2025 – 
Turul al II-lea          
          În temeiul prevederilor art. 155 alin. 1 lit. e și ale art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 
Primarul comunei Roşiori 
                                                                          DISPUNE: 
 
           Art.1. În vederea desfăşurării în bune condiții a procesului electoral pentru alegerea Președintelui 
României din 04 mai 2025 se asigură permanența la Primăria comunei Roșiori  după cum urmează: 
 
                În ziua de  - sâmbăta 17.05.2025 între orele 18-20 
            
                                                         - d-na. Barcsa Monika 
 
                 În ziua de  - duminică 18.05.2025 între orele 06- 07 
 
                                                         - d-na. Maior Dora 
 
Tf.  0741107700 
 
          
        Art.2. Prezenta dispoziție se comunică, în termenul prevăzut de lege cu:  Instituția Prefectului - Județul 
Bihor, persoanele în cauză  și se aduce la cunoștință publică prin depunere la Monitorul Oficial al Comunei 
Roșiori, în format electronic, la pagina de internet www.rosiori.ro, în subeticheta „DISPOZIȚIILE 
AUTORITĂȚII EXECUTIVE” 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PRIMARUL COMUNEI ROȘIORI, 
 

���� …………………………….……… 
                  Ec.Kelemen Zoltan 

 Contrasemnează pentru legalitate: 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI, 

 
���� ………………….……… 

 Varga Sandor 


